ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]o8
(&

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

село Гришковское

О признании утратившими силу некоторых правовых

актов администрации Гришковского сельского поселения
Калининского района

В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 17 ноября 2016 года     № 3505-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «О предоставлении гражданам, имеющим трёх и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»,  Законом Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 3085- КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Законом Краснодарского края от 17 ноября 2016 года № 35-07-КЗ « О внесении изменений в Закон Краснодарского края «О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального земельного контроля на территории Краснодарского края», руководствуясь Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района,  протестами прокуратуры Калининского района от 17.11.2016 года № 7-02/6907,  № 7-02/6929  п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 8 февраля 2016 года № 30 « Об утверждении административного  регламента  предоставления   муниципальной услуги
«Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в аренду»;

2) постановление администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 8 февраля 2016 года № 31« Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трёх и более детей, в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства»

3) постановление администрации Гришковского сельского поселения от 28 марта 2014 года № 25 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Гришковского сельского поселения Калининского района»
           2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить его на официальном сайте администрации Гришковского сельского поселения Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования:

4.1.пп. 1 п. 1 распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2016 года;
4.2. пп. 2,3 п. 1,   не ранее 1 января 2017 года.
Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                             В.А. Даценко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации Гришковского сельского поселения

	Калининского района   от  __________
	№____________

	«О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Гришковского сельского поселения Калининского района»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Гришковского сельского поселения

Калининского района

Младший сотрудник общего отдела                                           А.А. Горбенко

Проект согласован:

Общим отделом администрации

Гришковского сельского поселения

Калининского района

Начальник отдела                                                                          Т.А.Некрасова